Presidente da Co ger 	de Seleção de Pessoal.
ulo Ce

issão

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A Capital da Amizade"

"

Umuarama
Cui 	ia. Gen kl,.

EDITAL N. ° 026/2007

O Prefeito Municipal de Umuarama e a Comissão Especial

de Seleção de Pessoal, no uso de suas atribuições legais, constantes do Decreto n° 056 de 13 de abril

de 2007 e considerando o disposto na Portaria n° 196 de 13 de abril de 2007,

RESOLVEM:

Tornar Público o resultado final dos candidatos aprovados na
Prova Escrita do Concurso Publico, para provimento de cargo efetivo de: Médico Clínico Geral —
Programa Saúde da Família (PSF) —40 horas semanais, objeto do Edital n.° 011/2007, do dia 13 de
abril de 2007, conforme abaixo:

MEDICO CLÍNICO GERAL -40 HORAS SEMANAIS

N°. Inscrição NOME NOTA CLASS.

2006.32.0002 MIKHAEL ABOU RAI IAL FILII0 64,00 1.0

2006.32.0014 MILTON CESAR CURVO GARCIA 58,00 2.°

2006.32.0013 REINALDO HIGASHI YOSI-111 58,00 3.0

2006.32.0004 ALESSANDRA COLOMBO SANCHES 57,00 4.0

2006.32.0016 HIGASI II YOSHII 50,00 5.0

8.3 Havendo igualdade de notas na classificação, serão adotados como critérios de desempate os
seguintes requisitos, tendo preferência o candidato que for: (edital 011/2007)

a) Mais idoso.

b) Obtiver maior nota na prova de Conhecimentos Específicos da área e Sistema Único de
Saúde — SUS;

c) Obtiver maior nota na prova de Língua Portuguesa;

d) O maior encargo de família;

PAÇO MUNICIPAL, aos 25 de maio de 2007.

Luiz Renato Ribeiro de Azevedo,
Prefeito Municipã

1

POUCA% NO NUA
DE_ec.6.
DE N.°_Si20
UMUARAMA

UMA !LUSTRADO
12oso

_125120 07-

DIVISÃO DE SERVIÇOètERAIS E PATRIMÔNIO

	00000001
	00000002